
                        令和４年６月３日  

保護者各位      

                                          宜野湾市立普天間小学校  

普天間幼稚園  

                                             校園長   根路銘  国哉  

（公印省略） 

 

 

６月日曜参観・保育参観の中止について（お知らせ） 
 

 

平素より本校の教育活動に対してご理解 ・ご協力をいただき感謝申し上げま

す。また、新型コロナウイルス感染防止のための数々のご協力に感謝申し上げます。  

現在、本校において新型コロナウイルスの感染拡大が確認されており、より一層の感

染防止対策が求められております。 

このような状況を踏まえ、本校におきましても、感染リスクを少しでも抑えることを考

慮し、６月１２日（日）に予定していました授業・保育参観を中止することといたしました。 

保護者の皆様におかれましては、今年度初の授業・保育参観を楽しみになさっていた

方も多くいらっしゃると思いますが、どうか現状をご理解いただき、ご協力賜りますよう

お願いいたします。 

なお、６月２７日（金）～６月３０日（木）の個人面談（保護者と担任）は、実施予定です

が、今後の状況によっては変更等もありますので、ご了承ください。 

 

 

記  

 

 

〇日曜授業・保育参観（６月１２日） → 中止  

○6 月１３日（月）は、通常授業  

 

 

 


